CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE
                                  Av. Epifânio Dória, 18 – CEP. 49490.000 – CNPJ 32.741.571/0001-73

                                      Fone: (79) 3549-1454 e-mail: cmpverde.se@bol.com.br

 _______________________________________________________

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

Nº 04/2017

Moção de Congratulação a senhora

vereadora Josefa Délia Félix dos

Reis, aniversariante do dia 08 de

abril.

O senhor Presidente, vereador Alexandre Almeida Dias/PSDC

fundamentado no Regimento Interno desta egrégia Casa Legislativa,

encaminha ao plenário deste Poder, a seguinte Moção de Congratulação:

“Por mais uma data natalícia”

As nossas congratulações a aniversariante do dia 08 de abril, a

senhora vereadora Josefa Délia Félix dos Reis/PP.

Que Deus lhe conceda muita disposição para enfrentar as

adversidades do dia a dia, com muita paz, saúde e prosperidade.

E nesta oportunidade, não podemos deixar de registar a importante

contribuição que Dona Délia tem dado a esta municipalidade, seja na vida

pública quando vice-prefeita e vereadora, seja na sua vida profissional,

quando servidora do INSS. Temos que destacar também que Poço Verde

foi à cidade que a homenageada escolheu para viver, sendo reconhecido o

seu esforço e a sua garra pelos poçoverdenses aos longos dos anos.

  Que se faça chegar à homenageada essa Moção de Congratulação,

registrada nesta noite de 10 de abril de 2017.

Plenário da Câmara Municipal de Poço Verde, em 10 de abril de

2017.

Alexandre Almeida Dias/PSDC

Presidente